redeundum eft, ita vt anno 1615. Aureus numerus rurſum ſitj. & an .

no 1616. ſit 2. &c. Continet autê hic Cyclus Aureinumeri annos 19. quia poſt 19.annos

Solares elapfos reuertuntur Nouilunia ad eofdem dies menfium ,licet non omnino prçciſe;

ſed aliqua diei particula citius , vt ſupra cap. &. oftendimus.

Cuiuslibet ans QVILIBÉT vero annus Aurei numeri terminatur in fine menfis Decembris,

rusin Ianuario & in principio Ianuarij ſequentis anni initium ſumit alius annus Aurei numeri : quemad:

incipit . modum etiam fit in annis Domini,qui femper terminanturin menſe Decembri, & ini

tium fumunt a Ianuario. Vt anno Domini 1598.annus Cycli decennouennalis, qui dici,

tur Aureusnumerus,eſt 3. terminaturque fimul cum ipſo anno Domini 1598. in menſe

Decembri: In menfe autem Ianuario initium fumit alius annusDomini, nimirum 1999:

& in eodem menſe Ianuario aſſumitur etiam alius annus Aurei numeri , videlicet Er

ita deinceps agendum erit in alijs annis, quouſque perficiatur numerus 19. à quo iterum

redeundum eft ad vnitatem : atque hoc modo in perpetuum .

QVAMQVAM autem omnes19. aurei numeriper dies Calendarij diſpoſiti

perpetuo,aut longo tempore Nouilunia indicare non poffunt,vt cap. 9. diximus ,ſed pro

eis Epactæ affumptæfunt:neceffarium tamen omnino eft , Aureum numerum quouis anno

cognitum habere , vt per eum Epacta eiuſdem anni inueniatur. Præter regulas autem tra

ditas Canone i . Calendarij Gregoriani perpetui, quod initio huius operis propoſuimus ,

.conficiemushic tabulam valde expediram ,exqua Aureus numeruscuiuſuis anni propa

liti eruatur,initio facta ab annoDomini 1. quo Aureusnumerus fuit ij.Çonſtructio tabu

2
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&hæceſt. Diſponantur ordine omnes 19.aurei numeri in tabella , initio fumpto à numero

aureo ij.Deindedeſcribantur in alia tabulaanniDomini incipientesab 1.& per continuam

additionem 19.progredientes,quantum libuerit. His enim annis reſpondetaureusnume

rus ij.primæ cellulę. Inuenturus igitur aureum numerum cuiuſuis anni, quære eum inter

annosDomini,quo inuento,diceseo anno aureum numerum eſſe ij. Si vero annus propo

fitus non inueniatur , fume annum proxime minorem , eumque primę cellulæ tribue,ſe

quentem annum fecundæ cellulę, & infequentem tertiæ , & fic deinceps, donec ad an

num propofitum peruenias. Nam aureus numerus cellulę ,in quam annus propoſitus ca

dit , erit is , qui quæritur. Exempli gratia. Quærendus ſit aureus numerus anni 147. In

uento interannos Domini anno 134.proximeminore,tribue eu primæ cellulæ , & annum